
 

Wadowice, dnia 18.04.2019r. 

Znak: ZZOZ/ZP/23/1/2019 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na dostawę materiałów do drukarek i kserokopiarek  

dla ZZOZ w Wadowicach 

 

W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na dostawę materiałów do drukarek 

 i kserokopiarek dla ZZOZ w Wadowicach, znak: 13/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający udziela 

następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wkładów zamiennych  

w pozycjach, których nie dotyczy wymóg przedstawienia raportu z badań wydajnościowych wg 

przywołanych w specyfikacji norm ISO, ponieważ nie są to wkłady do drukarek laserowych? Czy w tych 

pozycjach należy zaproponować wkład oryginalny? Dotyczy to pozycji: 

Taśma 9002309 do drukarki 

OKI Microline 3390/3391; 

Toner 841504 (czarny) do drukarki Ricoh MPC 2051/2030; 

Toner Minolta 102B; 

Toner Minolta 302B; 

Toner Minolta 204 B; 

Toner Minolta 104 B; 

Toner Minolta TN 211/311; 

Toner Minolta TN 113; 

Toner Minolta 106 B TN 114.  

Odpowiedź: Wymóg przedstawienia raportu z badań wydajnościowych wg przywołanych  

w specyfikacji norm ISO dotyczy wszystkich rodzajów zamawianych produktów, bez znaczenia, czy jest 

to tusz atramentowy, toner laserowy, czy taśma do drukarki igłowej. Zamawiający nie narzuca 

dostawcy, czy produkt ma być oryginalny czy zamienny. Zamawiający wymaga, aby produkt był zgodny 

z wymaganiami zawartymi w specyfikacji zapytania ofertowego. 

 

Pytanie nr 2: Zamawiający w treści zapytania ofertowego w rozdziale VII pkt 3. zamieścił zapis: „Dla 

80% zaoferowanych wkładów”. Czy Zamawiający miał na myśli 80% pozycji zapytania co wynosi 80%  

z 61 = 48,8/Czy sumę ilości co wynosi 80% z 730 = 584 ? 

Odpowiedź: W rozdziale VII pkt.3 Zamawiający miał na myśli 80%  pozycji z 61 możliwych. 

 

Pytanie nr 3: Proszę o wyjaśnienie zapisów w sekcji VII pkt 3. czy wymagacie Państwo dołączenia do 

oferty szczegółowych raportów wydajności dla każdego produktu osobno (dodam że może to 

przekroczyć możliwości platformy na której jesteśmy) czy też ogólnego certyfikatu jednostki 

niezależnej od producenta mat. równoważnych ,potwierdzającego spełnianie przytoczonych wcześniej 

norm ISO.? 



 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dołączenia do oferty szczegółowych raportów wydajności do 

każdego produktu osobno. 

 

 

Oferty składamy tylko poprzez platformę zakupową do dnia 19.04.2019r. do godz. 11:30. 

 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Zakładów  
Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 


